様式第１号（第５条関係）

三原市生活環境推進員登録申請書
年    月    日
三原市長　様

私は，三原市生活環境推進員の登録のため，次のとおり申請します。
登録にあたっては，三原市生活環推進員制度実施要綱第６条の遵守事項に同意します。

申請者
	フリガナ

	氏　　名
	㊞

	住　　所
	〒　　　　－

	性別

	生年月日
	年　　   月　 　  日

	連　絡　先
	電話番号
	(  　　　   ) 　　　―

(  　　　   ) 　　　―

	FAX番号
	(  　　　   ) 　　　―

	推薦欄

年    月    日
三原市長　様

上記の申請者は，三原市生活環境推進員制度実施要綱第５条第１項の登録要件を満たしており，三原市生活環境推進員に推薦します。

住民組織
代表者
	氏　　名
	㊞

	住　　所

	連　絡　先
	電話番号
	(  　　　   ) 　　　―

	組織名